
TEMA I červen 2016 | s tr .4

TEMA
technika | ekonom ika | m arketing | a k tu a lity

vydává: Okresní hospodářská komora Most 
Višňová 666,434 01 Most, tel.: 417637 404, 
email: imp@ ohk-mosta, vtww.ohk-most.cz 

IČ: 48290661 
Redakční rada: 

vedoucí redakce: Ing. Lenka Povová 
předseda redakční rady: Ing. Jiřina Pečnerová 

členové: Ing. Jiří Vích, MBA, Monika Rosová 
sazba a tis k : TISKÁRNA K&B s. r. o., čtvrtletník 
náklad: 2 500výtisku, povolení MK ČR E 16676 
Distribuci zajišťuje A l l .  production, spoi. s r.o. 

Neoznačené fotografie: úřad OHK Most

Celé znění redakčně ztrácených článků 
naleznete na webových stránkách OHK Most 

- www.ohk-most.cz 
Načrtnuto... od Lucie Bartoš

Editorial, JoJo 3 

Obsah 4 
JoJo plus 6

S vodou je ve světě problém... 8-11 

Načrtnuto...od Lucie Bartoš 13 
Dluhy a úvěry -  ještě zvládáme? 14-15 

Společenská odpovědnost firem není odpovědností sociální 18-19 
Kolik úředních lejster unese ještě český podnikatel? 20 

Chtějí Češi pracovat -  nebo za nás budou dělat migranti? 22-23 
ROTARY KLUB MOST -  Konec horníků v Čechách? 26 

Není export jako export 28 -29 

„One in Two ou t" ...asi jen iluze 30 
Autodrom hostí závody už 33 let, patří к symbolům Mostecka 31 

Zbraně... a jak na ně 32-33 
KHK ÚK -  Ohlédnutí za 28. Sněmem HK ČR 34 

DIHK -  Silný svaz je mluvčím hospodářství 35 
DOT-E U  má plán 36-37 

DRZÝSMAJLÍK 39
Konference ENERGETIKA MOST 2016 40-45 

Otázka za závěr 46

OHK Most neručí za obsah článku. Pokud není příspěvek označen jako stanovisko, vydaný článek není stanoviskem HK ČR. 
Co se do ТЕМА nevešlo naleznete na webových stránkách OHK Most - www.ohk-most.cz

Dokončení ze 3. strany

Házená má na Mostecku jednak dlouhodobou 
tradici a zároveň proto, že se v Mostě „dělá" 
na nejvyšší profesionální úrovni.
Holky „Černí andělé" jsou velmi pozitivně vní
mány nejen mosteckou širší veřejností, ale jsou 
obdivovány po celém Česku a Slovensku.
Velmi cenné přitom je, že tým je vysoko hod
nocen jak po technické stránce, tak i po stránce 
přístupu ke hře, ale i svým vystupováním.
Tým má stálý „hlad" po vítězství, má vnitřní sílu, 
která mnohokrát dokázala „otočit" nepříznivý 
vývoj v rozhodujících střetnutích, což vedlo к je
jich současné nejvyšší pozici v ČR.
Určitě Černí andělé jsou reprezentanty regionu 
Mostecka, kteří dokládají, že zde na severu 
Čech se umí nejen hokej.
Rozhodně významně přispívají к tomu co je 
velmi potřebné, zlepšení image Mostecka jako 
regionu, kde je velká snaha celkově zlepšovat 
úroveň všech oblastí života. Takže my tuto „ in 
vestici" považujeme jako úspěšnou, především 
ale jako prospěšnou pro Mostecko.
Myslím, že zdejší, a to nejen sportovní veřejnost, 
včetně města Most, to takto vnímají a oceňují.

Ing . V ladim ir Rouček
Generální ře d ite l společnosti Vršanská uhelná a.s.

http://www.ohk-most.cz
http://www.ohk-most.cz

